СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  « 27 » апреля 2015 года                                                               № 66.1
   Об отмене решения Совета депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 30 марта 2015 года № 63.2
«Об определении уполномоченного
органа по распоряжению земельными
участками, государственная собственность
на которые не разграничена, на территории
Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области»
         В соответствии с Уставом  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
        1.Считать утратившим силу решение Совета депутатов Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области от 30 марта 2015 года № 63.2 «Об  определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
И.п. Главы муниципального образования    Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения         Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

____________________И.А.Стефаненков         ___________________О.Ю.Юденкова
2